
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

 
 
27.10.2004.                                                                                                   Nr. 262 

(prot.Nr. 47 (202), 20.p.) 
 
 

 

Par numura saglabāšanas pakalpojuma 
ieviešanas termiņa noteikšanu publiskā telefona 
tīkla operatoriem 

 

Ministru kabineta 2004.gada 15.aprīļa noteikumu Nr.304 „Elektronisko sakaru likums” 
(turpmāk - Likums) 56.panta trešā daļa paredz, ka Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas 
komisija (turpmāk - Komisija) nosaka numura saglabāšanas pakalpojuma ieviešanas 
noteikumus un pieņem lēmumu par pakalpojuma ieviešanas termiņiem. Lai līdzīgos apstākļos 
pastāvētu vienlīdzīga attieksme pret elektronisko sakaru komersantiem, kas nodrošina 
elektronisko sakaru tīklus un elektronisko sakaru pakalpojumus, tad visiem publiskā telefona 
tīkla operatoriem ir jānosaka numura saglabāšanas pakalpojuma ieviešanas termiņš ne vēlāks 
par 2005. gada 1. decembri. Komisija 2004.gada 14.septembrī ir izsūtījusi vēstules SIA 
„AUGSTCELTNE”, SIA „JUSTIN MEDIA”, SIA „MASTER TELECOM” un SIA 
„TELEKOMUNIK ĀCIJU GRUPA” izteikt viedokli par šī termiņa noteikšanu numura 
saglabāšanas pakalpojuma ieviešanai. Komisija 2004.gada 27.septembrī saņēma SIA 
„AUGSTCELTNE” 2004.gada 24.septembra vēstuli Nr.604/60, kurā ir izteikta apņēmība 
ievērot šo termiņu.  

Komisija ar 2004.gada 28.janvāra lēmumu Nr.29 ir noteikusi SIA 
„TELEKOMUNIK ĀCIJU GRUPA” saistību saglabāt abonenta lietošanā nodoto publiskā 
fiksētā telekomunikāciju tīkla pieslēguma punkta abonenta numuru. Savukārt ar 2004.gada 
4.augusta lēmumu Nr.198 Komisija piešķīra SIA „TELEKOMUNIKĀCIJU GRUPA”  publiskā 
mobilā elektronisko sakaru tīkla numerāciju. Līdz ar to, Komisijai, ievērojot Likuma 56.panta 
trešajā daļā noteikto, ir jānosaka saistība SIA „TELEKOMUNIKĀCIJU GRUPA” saglabāt 
abonenta lietošanā nodoto publiskā mobilā telefona tīkla numuru, ja abonents pieprasa saglabāt 
publiskā mobilā telefona tīkla numuru, mainot publiskā mobilā telefona tīkla operatoru. 
    
 
 
 
 
 
 
 
 



 2
 
 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2004.gada 15.aprīļa noteikumu Nr.304 „Elektronisko 
sakaru likums” 8.panta otro daļu un 56.panta trešo daļu, likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu 
regulatoriem” 5.pantu un 9.panta otro daļu un Administratīvā procesa likuma 6.pantu, 

padome nolemj: 
1. Noteikt numura saglabāšanas pakalpojuma ieviešanas termiņu ne vēlāk par 2005. gada 1. 
decembri šādiem publiskā fiksētā telefona tīkla operatoriem: 

1.1.        SIA „AUGSTCELTNE”, reģ.nr.40103000117, Republikas laukums 2,      
Rīga, LV-1010, 

1.2.        SIA „JUSTIN MEDIA”, reģ.nr. 40003686612, Kr.Valdemāra iela 36-4,     
Rīga, LV-1010, 

1.3.        SIA „MASTER TELECOM”, reģ.nr. 40003684039, Tērbatas iela 63,       
Rīga, LV-1001. 

2. Noteikt numura saglabāšanas pakalpojuma ieviešanas termiņu ne vēlāk par 2005. gada         
1. decembri publiskā mobilā telefona tīkla operatoram SIA „TELEKOMUNIKĀCIJU 
GRUPA”, reģ.nr. 40003440282, Akadēmijas laukums 1, Rīga, LV-1050. 
 

 

Lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā publicēšanas laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no lēmuma 
saņemšanas dienas. 

Priekšsēdētāja                                                                          I.Šteinbuka 

 
 
Rutka 7097240 
Oriģināls- 1. eksemplārs (ar vīzām) lietā Dokumentu nodrošinājumu nodaļā. 
     2. eksemplārs (ar rekvizītu “paraksts”) Telekomunikāciju un pasta departamentā. 
Kopija – 1 eks. SIA “AUGSTCELTNE”, 

1 eks. SIA “JUSTIN MEDIA”, 
1 eks. SIA “MASTER TELECOM”, 
1 eks. SIA “TELEKOMUNIKĀCIJU GRUPA”, 
1 eks. laikrakstam „Latvijas Vēstnesis”.    

 


